

【乳がん】EC75療法

Day1	
点滴	① ハ°ロ/セトロン注0.75 ホスネビ°タト注235mg テ°キサメタゾン注6.6mg テ°キサメタゾン注3.3mg (30分)
	② 生理食塩液50ml エビ°ルビ°シ塩酸塩注(75mg/ml) (全開でトリップ°)
	③ 生理食塩液250ml (全開で投与)
	④ シクロホスファミト°水和物注(600mg/ml) 生理食塩液100ml (30分)
	⑤ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
Day2-4	
内服	テ°キサメタゾン錠4mg 2錠 1× 朝食後
サイクル	21日サイクル

【乳がん】EC90療法

Day1	
点滴	① ハロセトロン注0.75mg ホスネビルタート注235mg デキサメタゾン注6.6mg デキサメタゾン注3.3mg (30分)
	② 生理食塩液50ml エピルビシン塩酸塩注(90mg/m ²) (全開でドリップ)
	③ 生理食塩液250ml (全開でドリップ)
	④ シクロホファミド水和物注(600mg/m ²) 生理食塩液100ml (30分)
	⑤ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
Day2-4	
内服	デキサメタゾン錠4mg 2錠 1× 朝食後
サイクル	14日サイクル・21日サイクル

【乳がん】weekly PTX療法(毎週)

Day1	
点滴	① 生理食塩液50ml ファミチン注20mg デキサメタゾン注6.6mg d-クロルフェニラミン酸塩注10mg (15分)
	② グラセトン注3mg (30分)
	③ パクリタキセル注(80mg/m²) 精製ブドウ糖液5%250ml (60分)
	④ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	7日サイクル

【乳がん】WeeklyPTX+WeeklyHER+PER療法

	Day1	Day8,15
点滴	① グラネセトン注3mg デキサメタゾン注6.6mg ファミチン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (30分)	① グラネセトン注3mg デキサメタゾン注6.6mg ファミチン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (30分)
	② 生理食塩液250ml ハルツスマブ注(840mg/body⇒420mg/body) (60分⇒30分)	② トラスツスマブ注(4mg/kg⇒2mg/kg) 生理食塩液250ml (90分⇒30分)
	③ トラスツスマブ注(4mg/kg⇒2mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)	③ ハクリタキセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250ml (60分)
	④ ハクリタキセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250ml (60分)	④ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
	⑤ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)	
内服		
サイクル	21日サイクル	

【乳がん】WeeklyPTX+HER療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液50ml ファモチソン注20mg d-カルルフェニラミンマレイン酸塩注10mg テキサメタゾン注6.6mg (ルート確保用)
	② 生理食塩液250ml トラスマブ注(初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg) (90分⇒30分)
	③ グラネセトン注3mg (30分)
	④ ハクリタキセル注(80mg/m ²) 精製ブドウ糖液5%250ml (60分)
	⑤ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	7日サイクル

【乳がん】DTX療法

Day1	
点滴	① クラニセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② 精製ブドウ糖液5%250ml ドセタセル注(75mg/m ²) (60分)
	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】HER療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液50ml (ルート確保用)
	② 生理食塩液250ml トラスツマブ [®] 注 (8mg/kg⇒6mg/kg) (90分⇒30分)
	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】PER+HER療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液50ml (ルート確保用)
	② 生理食塩液250ml ヘルツス [®] マブ [®] 注 (840mg/body⇒420mg/body) (60分⇒30分)
	③ トラスツス [®] マブ [®] 注 (8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250ml (90分⇒30分)
	④ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】Weekly PTX療法(3投1休)

Day1,8,15	
点滴	① 生理食塩液50ml ファモチソン注20mg (ルート確保用) テキサメタゾン注6.6mg d-コルフェニラミンレイン酸塩注10mg
	② 生理食塩液100ml グラネセトン注3mg (30分)
	③ ハクタクセル注(80mg/m²) 精製ブドウ糖液5%250ml (60分)
	④ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	28日サイクル

【乳がん】Weekly PTX+BV療法

	Day1,15	Day8
点滴	① 生理食塩液50ml (ルート確保用)	① 生理食塩液50ml ファモチゾン注20mg デキサメタゾン注6.6mg d-クロルフェニラミン酸塩注10mg (15分)
	② 生理食塩液100ml ハ°ハ°シス°マ°注(10mg/kg) (90分⇒60分⇒30分)	② グラニセトロン注3mg (30分)
	③ 生理食塩液50ml ファモチゾン注20mg デキサメタゾン注6.6mg d-クロルフェニラミン酸塩注10mg (15分)	③ ハ°クリタキセル注(90mg/m ²) 精製ブドウ糖液5%250ml (60分)
	④ グラニセトロン注3mg (30分)	④ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
	⑤ ハ°クリタキセル注(90mg/m ²) 精製ブドウ糖液5%250ml (60分)	
	⑥ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)	
内服		
サイクル	28日サイクル	

【乳がん】PER+HER+DTX療法

Day1	
点滴	① グラニセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (ルート確保用)
	② 生理食塩液250ml ヘルツスマブ注(840mg/body⇒420mg/body) (60分⇒30分)
	③ トラスツスマブ注(8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250ml (90分⇒30分)
	④ トセタキセル注(75mg/m ²) 精製ブドウ糖液5%250ml (60分)
	⑤ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
Day2-4	
内服	デキサメタゾン錠4mg 2錠1×朝食後
サイクル	21日サイクル

【乳がん】クラシカルCMF療法

	Day1,8	
点滴	①	ハ°ロノセトロン注0.75mg ホスニツビ°タト注235mg テ°キサメタゾ°ン注1.65mg テ°キサメタゾ°ン注3.3mg (30分)
	②	生理食塩液50ml メトキシサ°ト注(40mg/m ²) (15分)
	③	生理食塩液50ml フルオロウラシル注(600mg/m ²) (5分)
	④	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
	Day1-14	
内服	○シクロホスファミト°錠(100mg/m ²) 1×朝食後	
サイクル	28日サイクル	

【乳がん】Atezo+nab-PTX療法

		Day1,15	Day8
点滴	①	ゲラセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)	① ゲラセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	②	生理食塩液100ml アテゾリスマン注(840mg/body) (60分⇒30分)	② ハクリタキセル注+アルブミン懸濁型注(100mg/m ²) 生理食塩液100ml (30分)
	③	ハクリタキセル注+アルブミン懸濁型注(100mg/m ²) 生理食塩液100ml (30分)	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
	④	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)	
内服			
サイクル	28日サイクル		

【乳がん】ERI療法

Day1	
点滴	① グラネセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② エリブリンリン酸塩注(1.4mg/m ²) 生理食塩液50ml (2分～5分間で全開滴下)
	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】PER+HER+PTX療法

		Day1	Day8,15
点滴	①	グラニセトロン注3mg テキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (30分)	① 生理食塩液50ml テキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (15分)
	②	生理食塩液250ml ヘルツマブ注(840mg/body⇒420mg/body) (60分⇒30分)	② グラニセトロン注3mg (30分)
	③	トラスツマブ注(8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250ml (90分⇒30分)	③ ハクリタキセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250ml (60分)
	④	ハクリタキセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250ml (60分)	④ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
	⑤	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)	
内服			
サイクル	21日サイクル		

【乳がん】TDM-1療法

	Day1
点滴	① グラネセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② トラスツス`マブ` エムタンシン注(3.6mg/kg) 生理食塩液250ml (90分⇒30分)
	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】PER+HER+ERI療法

	Day1	Day8
点滴	① グラネセロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミン塩注10mg (30分)	① グラネセロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② ヘルツマブ注(840mg/body⇒420mg/body) 生理食塩液250ml (60分⇒30分)	② エリブリン酸塩注(1.4mg/m ²) 生理食塩液50ml(30ml) (2～5分で全開滴下)
	③ トラスツマブ注(8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250ml (90分⇒30分)	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
	④ エリブリン酸塩注(1.4mg/m ²) 生理食塩液50ml(30ml) (2～5分で全開滴下)	
	⑤ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)	
内服		
サイクル	21日サイクル	

【乳がん】トラスツズマブデルクステカン療法

Day1	
点滴	① ハ°ロ/セトロン注0.75mg ホスナツビ°タト注235mg テ°キサメタゾ°ン注3.3mg テ°キサメタゾ°ン注1.65mg (30分)
	② トラスツズ°マブ°デルクステカン注(5.4mg/kg) 精製フ°ト°ウ糖液5%100ml (90⇒30分)
	③ 精製フ°ト°ウ糖5%100ml (最終フラッシュ用)
Day2-4	
内服	テ°キサメタゾ°ン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	21日サイクル

【乳がん】エリブリンシル塩酸療法

Day1,8	
点滴	① グラネセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② 生理食塩液50ml エリブリンシル塩酸注(1.4mg/m ²) (2~5分間で全開滴下)
	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】GEM療法

Day1.8	
点滴	① ケラセトロン注3mg デキメタゾン注6.6mg (30分)
	② ゲムシタビン注(1250mg/m ²) 5%精製ブドウ糖100ml (30分)
	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】Pembrolizumab療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液50ml (ルート確保用)
	② ヘムゾリスマブ注(200mg/body) 生理食塩液100ml (30分)
	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】TC療法

Day1	
点滴	① ハ°ロ/セトロン注0.75mg ホスナツビ°タト注235mg デ°キサメゾン注4.95mg (30分)
	② ト°セタセル注(75mg/㎡) 5%精製ブ°ウ糖250ml (60分)
	③ シクロホスファミド°注(600mg/㎡) 生理食塩液100ml (30分)
	④ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
Day 2-4	
内服	デ°キサメゾン錠4mg 2錠 1× 朝食後
サイクル	21日サイクル

【乳がん】WeeklyCBDCA+PTX療法

Day1	
点滴	ハ°ロセトロン点注0.75mg ホスナツビ°タト注235mg ① テ°キサマゾン注4.95mg (30分) d°クロルフェニラミンレイン酸塩注10mg ファモチン°注20mg
	② ハ°クリタキセル注(80mg/m ²) (60分) 5%ブ°ト°ウ糖250ml
	③ カルホ°フ°ラチン注(AUC=2) (60分) 5%精製ブ°ト°ウ糖250ml
	④ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
Day 2-4	
内服	テ°キサマゾン錠4mg 1錠 1× 朝食後
サイクル	21日サイクル

【乳がん】Bev+Weekly nab-PTX療法

	Day1.15	Day8
点滴	① 生理食塩液50ml (ルート確保用)	① グラネセロン注3mg デキメタゾン注6.6mg (30分)
	② パンスマフ注(10mg/kg) 生理食塩液100ml (90分⇒60分⇒30分)	② パクリタキセルアルブミン懸濁型(100mg/ml) 生理食塩液100ml (30分)
	③ グラネセロン注3mg デキメタゾン注6.6mg (30分)	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
	④ パクリタキセルアルブミン懸濁型(100mg/ml) 生理食塩液100ml (30分)	
	⑤ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)	
内服		
サイクル	28日サイクル	

【乳がん】サツスマブ コビテカン療法

点滴	Day1.8	
	①	アセトアミノフェン注650mg (15分)
	②	ハロセトロン点注0.75mg ホスネビタント注235mg テキサメタゾン注9.9mg (30分) d-ケルフェニミンレイン酸塩注10mg フモチン注20mg
	②	サツスマブ コビテカン注(10mg/kg) (180⇒60分) 生理食塩液250ml
	③	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	Day 2-4、 Day 9-11	
	テキサメタゾン錠4mg 1錠 1× 朝食後	
サイクル	21日サイクル	

【乳がん】TC+Pembrolizumab療法

	Day1	Day8.15
点滴	① ハロセトロン点注0.75mg ホスネツビタント注235mg デキサメタゾン注9.9mg (30分) d-ケルフェニミン酸塩注10mg ファミチン注20mg	① ハロセトロン点注0.75mg ホスネツビタント注235mg デキサメタゾン注9.9mg (30分) d-ケルフェニミン酸塩注10mg ファミチン注20mg
	② ハムプロリスマフ注(200mg/body) (30分) 生理食塩液100ml	② ハクリタキセル注(80mg/m ²) (60分) 生理食塩液500ml
	③ ハクリタキセル注(80mg/m ²) (60分) 生理食塩液500ml	③ カルボプラチン注(AUC=1.5) (60分) 5%精製ブドウ糖250ml
	④ カルボプラチン注(AUC=1.5) (60分) 5%精製ブドウ糖250ml	④ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
	⑤ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)	
内服	Day 2-4, Day 9-11, Day 16-18	
	デキサメタゾン錠4mg 1錠 1× 朝食後	
サイクル	21日サイクル	

【乳がん】EC+Pembrolizumab療法

Day1	
点滴	① ハ°ロノセトロン注0.75mg ホスネヒ°タト注235mg デ°キサメタゾン注9.9mg (30分)
	② ハ°ムフ°ロリス°マフ°注(200mg/body) 生理食塩液100ml (30分)
	③ エピ°ルビ°シシ塩酸塩注(90mg/m ²) 生理食塩液50ml (全開でトリップ°)
	④ 生理食塩液250ml (全開でトリップ°)
	⑤ シクロホスファミド°水和物注(600mg/m ²) 生理食塩液100ml (30分)
	⑥ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
Day 2-4	
内服	デ°キサメタゾン錠4mg 2錠 1× 朝食後
サイクル	21日サイクル

【乳がん】Pembrolizumab+GEM+CBDCA療法

	Day1	Day8
点滴	① ハ°ロ/セトロン注0.75mg ホスネツビ°タント注235mg デ°キサメタゾン注4.95mg (30分)	① ハ°ロ/セトロン注0.75mg ホスネツビ°タント注235mg デ°キサメタゾン注4.95mg (30分)
	② ハ°ムプ°ロリス°マフ°注(200mg/body) 生理食塩液100ml (30分)	② ゲ°ムシタビ°ン注(1000mg/m ²) 5%精製ブ°ト°ウ糖100ml (30分)
	③ ゲ°ムシタビ°ン注(1000mg/m ²) 5%精製ブ°ト°ウ糖100ml (30分)	③ カルホ°プ°ラチン注(AUC=2) 5%精製ブ°ト°ウ糖250ml (60分)
	④ カルホ°プ°ラチン注(AUC=2) 5%精製ブ°ト°ウ糖250ml (60分)	④ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
	⑤ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)	
内服	Day 2-4, Day 9-11	
	デ°キサメタゾン錠4mg 1錠 1× 朝食後	
サイクル	21日サイクル	

【乳がん】CBDCA+PTX+Pembrolizumab療法

	Day1	Day8.15
点滴	① ハ°ロノセトロン点注0.75mg ホスネツビ°タント注235mg テ°キサメタゾン注4.95mg (30分) d-ケロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg ファモチジ°ン注20mg	① ハ°ロノセトロン注0.75mg ホスネツビ°タント注235mg テ°キサメタゾン注4.95mg (30分) d-ケロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg ファモチジ°ン注20mg
	② ハ°ムフ°ロリス°マフ°注(200mg/body) 生理食塩液100ml (30分)	② ハ°クリタキセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250ml (60分)
	③ ハ°クリタキセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250ml (60分)	③ カルボ°フ°ラチン注(AUC=1.5) 5%精製ブ°ト°ウ糖250ml (60分)
	④ カルボ°フ°ラチン注(AUC=1.5) 5%精製ブ°ト°ウ糖250ml (60分)	④ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
	⑤ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)	
内服	Day 2-4 テ°キサメタゾン錠4mg 1錠 1× 朝食後	
サイクル	21日サイクル	